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RESULTADO DEL SORTEO CELEBRADO EL 15 DE MAYO DE 2023  

EN EL EX CONVENTO DE SANTO DOMINGO 

*Existe un documento anexo con instrucciones sobre los resultados. 
 

BAJO MODERNO 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2761 Melián Bacallado, Víctor David 
2 PLAZA PRE-J2736 González Álvarez, Lidia Antonia 
3 PLAZA PRE-J2688 De La Orden Romero, Eizan 
4 PLAZA PRE-J2700 Paco Rivera, Adriel Alberto 
5 PLAZA PRE-J2632 Pérez Celis, Alba 
6 PLAZA PRE-J2728 Calderón Chinea, Laura 

 

BATERÍA 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2768 López Siverio, Gabriel Libertad 
2 PLAZA PRE-J2761 Melián Bacallado, Víctor David 
3 PLAZA PRE-J2725 Montero Santos, Juan María 
4 PLAZA PRE-J2720 Gutierrez Montesinos, Ramón 
5 PLAZA PRE-J2691 González De La Cruz, Verónica 
6 RESERVA PRE-J2632 Pérez Celis, Alba 

 

CELLO 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2729 Reboso Prieto, Gerardo José 
2 PLAZA PRE-J2686 Abril Gil, Bensa 
3 PLAZA PRE-J2697 Armas Cruz, Yaiza Del Mar 
4 PLAZA PRE-J2633 Clavero Rodríguez, Manuela 
5 RESERVA PRE-J2788 Del Castillo Rivero, Paula 
6 RESERVA PRE-J2732 Fajardo Morales, Malena 
7 RESERVA PRE-J2724 Expósito Camejo, Marta Mei 
8 RESERVA PRE-J2764 Izquierdo Díaz, Lucía 
9 RESERVA PRE-J2785 Cabrera González, Ana Isabel 
10 RESERVA PRE-J2766 Álvarez Borges, Lauro 
11 RESERVA PRE-J2752 Martín Francisco, María Coromoto Gretty 
12 RESERVA PRE-J2743 González Montero, Elena 

 

CLARINETE 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2763 Torres García, Mateo 
2 PLAZA PRE-J2714 Molina López, Gazmira 
3 PLAZA PRE-J2767 Rodríguez González, Guillermo 
4 PLAZA PRE-J2644 Pérez Estévez, Noelia 
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5 PLAZA PRE-J2709 León González, Aroa Pilar 
6 PLAZA PRE-J2780 Pareja Borges, LLuvia 

 

FLAUTA 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2763 Torres García, Mateo 
2 PLAZA PRE-J2628 Vega Tabares, Eduardo Shuangsheng 
3 PLAZA PRE-J2768 López Siverio, Gabriel Libertad 
4 PLAZA PRE-J2777 Rodríguez Martín, Estefanía 
5 PLAZA PRE-J2795 Núñez Hernández, Cristóbal Manuel 
6 PLAZA PRE-J2639 Pérez Mesa, Miriam 
7 PLAZA PRE-J2794 Guerras Rivero, Ángela 
8 PLAZA PRE-J2780 Pareja Borges, LLuvia 

 

GUITARRA CLÁSICA 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2662 Nieto Moreno, Daniel 
2 PLAZA PRE-J2783 Gorrín Herrera, Elvira 
3 PLAZA PRE-J2670 Rodríguez González, Elián 
4 PLAZA PRE-J2646 Clemente Zamora, Laura 
5 PLAZA PRE-J2626 Fraga Ortega, John MC Gregor 
6 PLAZA PRE-J2729 Reboso Prieto, Gerardo José 
7 PLAZA PRE-J2711 Cedrés Pérez, Carla 
8 PLAZA PRE-J2684 Acosta López, Clotilde 
9 PLAZA PRE-J2647 Martinón Pérez, Leo 
10 PLAZA PRE-J2658 Antamba Palacios, Willy 
11 PLAZA PRE-J2642 Guijarro Martos, Miguel 
12 RESERVA PRE-J2779 Aguilar Rodríguez, Gonzalo 
13 RESERVA PRE-J2741 Cabello Zamora, Joel 
14 RESERVA PRE-J2637 Afonso Bravo, Loreans Charlotte 
15 RESERVA PRE-J2680 Rufino Delgado, José Luis 
16 RESERVA PRE-J2655 Pérez Aguilar, Tomás 
17 RESERVA PRE-J2732 Fajardo Morales, Malena 
18 RESERVA PRE-J2675 Gutierrez Leandro, María Candelaria 
19 RESERVA PRE-J2771 Barro De Ponte, Álvaro 
20 RESERVA PRE-J2681 Gómez Marquina, Lucía Isabella 
21 RESERVA PRE-J2679 Manrique Izquierdo, Teodora 
22 RESERVA PRE-J2639 Pérez Mesa, Miriam 
23 RESERVA PRE-J2712 Cedrés Pérez, Valeria 
24 RESERVA PRE-J2682 Gómez Marquina, Lauren Gabriela 
25 RESERVA PRE-J2772 Santana Rosa, Iris 
26 RESERVA PRE-J2709 León González, Aroa Pilar 
27 RESERVA PRE-J2664 Totaro, Pietro 
28 RESERVA PRE-J2753 Torres Sánchez, Verónica Del Pino 
29 RESERVA PRE-J2727 Chinea Vera, María Teresa 
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GUITARRA MODERNA 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2626 Fraga Ortega, John MC Gregor 
2 PLAZA PRE-J2690 Bueno Padrino, Silvia 
3 PLAZA PRE-J2700 Paco Rivera, Adriel Alberto 
4 PLAZA PRE-J2797 Tyrell Requena, Adan Peter 
5 PLAZA PRE-J2729 Reboso Prieto, Gerardo José 
6 PLAZA PRE-J2769 López Hernández, Ibán Luis 
7 PLAZA PRE-J2634 Lorenzo Yanes, Adriel 
8 PLAZA PRE-J2677 Díaz González, Sergio Gregorio 
9 RESERVA PRE-J2772 Santana Rosa, Iris 
10 RESERVA PRE-J2680 Rufino Delgado, José Luis 
11 RESERVA PRE-J2632 Pérez Celis, Alba 
12 RESERVA PRE-J2786 Izquierdo Martín, Jesús 
13 RESERVA PRE-J2664 Totaro, Pietro 
14 RESERVA PRE-J2742 González Montero, Diego 
15 RESERVA PRE-J2753 Torres Sánchez, Verónica Del Pino 
16 RESERVA PRE-J2649 Izquierdo Martín, Juan 
17 RESERVA PRE-J2762 Pérez Hérnandez, José Manuel 
18 RESERVA PRE-J2727 Chinea Vera, María Teresa 

 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 1º - 1º Curso 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2726 Luis Tejera, Worah 
2 PLAZA PRE-J2631 Rocha de León, Adán 
3 PLAZA PRE-J2739 Redondo Camposeco, Alberto 
4 PLAZA PRE-J2671 Gutierrez Hernández, Alma 
5 PLAZA PRE-J2730 Fariñas Vayas, Alba 
6 PLAZA PRE-J2717 Hormiga Rodríguez, África 
7 PLAZA PRE-J2718 Gentile Díaz, Matteo 
8 PLAZA PRE-J2781 Ávila Pérez, Victoria - Enrique 
9 PLAZA PRE-J2759 Cruz González, Valentina 
10 PLAZA PRE-J2706 Gallego Roldán, Lara 
11 PLAZA PRE-J2751 Matta Santos, Antonio 
12 PLAZA PRE-J2719 Monzón García, Isabela 
13 PLAZA PRE-J2645 Fernández Fumero, Martín 
14 PLAZA PRE-J2669 Placeres Rodríguez, Diego 
15 PLAZA PRE-J2654 Lecuona Piñero, Diego 
16 PLAZA PRE-J2694 Díaz Ango, Amelie Viviane 
17 PLAZA PRE-J2787 González González, Lucas 
18 PLAZA PRE-J2693 Gallego Martín, Milo 

 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 1º - 2º Curso 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2776 Fuentes Martín, Mael 
2 PLAZA PRE-J2635 Fuertes Díaz, Adrián 
3 PLAZA PRE-J2713 Felipe Del Pino, Gabriel 
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4 PLAZA PRE-J2755 De Miguel Rodríguez, Julia 
5 PLAZA PRE-J2689 Guerrero Villarroel, Ismael 
6 PLAZA PRE-J2696 Fragoso Cabello, Airam 
7 PLAZA PRE-J2652 Medina González, Juan David 
8 PLAZA PRE-J2653 Velasco Pérez, Iris 
9 PLAZA PRE-J2790 Díaz López, Mateo 
10 RESERVA PRE-J2744 De León González, Asier 
11 RESERVA PRE-J2754 Casañas Darias, Aday 
12 RESERVA PRE-J2661 Ramos Mesa, Valeria 

 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 2º - 1º Curso 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2627 García González, Iru 
2 PLAZA PRE-J2733 Fajardo Morales, Carla 
3 PLAZA PRE-J2737 Abad Marrero, Thiago 
4 PLAZA PRE-J2770 García Rodríguez, Martín 
5 PLAZA PRE-J2716 Mesa Romero, Sara 
6 PLAZA PRE-J2636 Bravo Díaz, Leonhert Sebastian 
7 PLAZA PRE-J2674 Domínguez Carballo, Andrea 
8 PLAZA PRE-J2643 Pérez Déniz, Bruno 
9 RESERVA PRE-J2648 Martinón Pérez, Pablo 
10 RESERVA PRE-J2765 Hernández Reyes, Leo 
11 RESERVA PRE-J2774 Díaz Ramírez, Claudia 
12 RESERVA PRE-J2698 Hernández Artiles, Enma 
13 RESERVA PRE-J2629 Hernández González, Lara 
14 RESERVA PRE-J2676 Jiménez Casanova, Gara 
15 RESERVA PRE-J2707 García González, Vera 
16 RESERVA PRE-J2667 Agreda Sánchez, Aitana 

 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 2º - 2º Curso 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2758 De León Cabrera, Adán 
2 PLAZA PRE-J2692 Fernández Rodríguez, Gara 
3 PLAZA PRE-J2791 Jordán Bonnet, Aída 
4 PLAZA PRE-J2663 Rodríguez Fernández, Sarela 
5 PLAZA PRE-J2747 Rodríguez De Andrés, Paula 
6 PLAZA PRE-J2650 Ramos González, Eduardo 
7 PLAZA PRE-J2678 De la Orden Romero, Elia 
8 PLAZA PRE-J2782 Gorrín Herrera, Elvira 
9 PLAZA PRE-J2659 Roper y Ramos, Zyah Carmen 
10 PLAZA PRE-J2695 González Ferradas, Lucas 
11 PLAZA PRE-J2740 García Viña, Ainhoa 
12 PLAZA PRE-J2640 Díaz Batista, Marco 
13 PLAZA PRE-J2683 Gómez Marquina, Luis 
14 PLAZA PRE-J2625 Lorenzo Castro, Mateo 
15 RESERVA PRE-J2665 Marrero Fabelo, Miranda 
16 RESERVA PRE-J2672 Prezza Morales, Tahiel 
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17 RESERVA PRE-J2673 García Domínguez, Alba 
18 RESERVA PRE-J2687 Benítez Pérez, Farah 
19 RESERVA PRE-J2748 Rodríguez De Andrés, Abel 

 

PERCUSIÓN 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2662 Nieto Moreno, Daniel 
2 PLAZA PRE-J2680 Rufino Delgado, José Luis 
3 PLAZA PRE-J2766 Álvarez Borges, Lauro 
4 PLAZA PRE-J2655 Pérez Aguilar, Tomás 
5 PLAZA PRE-J2760 Melián Salcedo, Alba 
6 RESERVA PRE-J2675 Gutierrez Leandro, María Candelaria 
7 RESERVA PRE-J2789 Del Castillo Rivero, Diego 
8 RESERVA PRE-J2779 Aguilar Rodríguez, Gonzalo 
9 RESERVA PRE-J2705 Pérez López, Marc 
10 RESERVA PRE-J2628 Vega Tabares, Eduardo Shuangsheng 
11 RESERVA PRE-J2703 Reyes Vargas, Pablo 
12 RESERVA PRE-J2681 Gómez Marquina, Lucía Isabella 
13 RESERVA PRE-J2682 Gómez Marquina, Lauren Gabriela 
14 RESERVA PRE-J2741 Cabello Zamora, Joel 
15 RESERVA PRE-J2670 Rodríguez González, Elián 
16 RESERVA PRE-J2752 Martín Francisco, María Coromoto Gretty 
17 RESERVA PRE-J2745 De León González, Guillermo 
18 RESERVA PRE-J2778 Somoza García, Lucas 
19 RESERVA PRE-J2668 López Mateo, Marcos 
20 RESERVA PRE-J2793 Domínguez Cerdeña, Carolina 

 

PIANO 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2798 Alayón Cañibano, Diego 
2 PLAZA PRE-J2662 Nieto Moreno, Daniel 
3 PLAZA PRE-J2657 Beautell Burgoa, María del Mar 
4 PLAZA PRE-J2705 Pérez López, Marc 
5 PLAZA PRE-J2711 Cedrés Pérez, Carla 
6 PLAZA PRE-J2656 Pérez Aguilar, Gara 
7 PLAZA PRE-J2658 Antamba Palacios, Willy 
8 RESERVA PRE-J2699 Rivera Chávez, Jhuliana Eusevia 
9 RESERVA PRE-J2666 Castro Morales, Pablo 
10 RESERVA PRE-J2681 Gómez Marquina, Lucía Isabella 
11 RESERVA PRE-J2778 Somoza García, Lucas 
12 RESERVA PRE-J2764 Izquierdo Díaz, Lucía 
13 RESERVA PRE-J2626 Fraga Ortega, John MC Gregor 
14 RESERVA PRE-J2641 Batista González, Raquel 
15 RESERVA PRE-J2715 Lorenzo Mejías, Gara 
16 RESERVA PRE-J2682 Gómez Marquina, Lauren Gabriela 
17 RESERVA PRE-J2769 López Hernández, Ibán Luis 
18 RESERVA PRE-J2668 López Mateo, Marcos 
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19 RESERVA PRE-J2670 Rodríguez González, Elián 
20 RESERVA PRE-J2697 Armas Cruz, Yaiza Del Mar 
21 RESERVA PRE-J2646 Clemente Zamora, Laura 
22 RESERVA PRE-J2708 Amador Martín, Alejandro 
23 RESERVA PRE-J2741 Cabello Zamora, Joel 
24 RESERVA PRE-J2777 Rodríguez Martín, Estefanía 
25 RESERVA PRE-J2675 Gutierrez Leandro, María Candelaria 
26 RESERVA PRE-J2628 Vega Tabares, Eduardo Shuangsheng 
27 RESERVA PRE-J2712 Cedrés Pérez, Valeria 
28 RESERVA PRE-J2637 Afonso Bravo, Loreans Charlotte 
29 RESERVA PRE-J2724 Expósito Camejo, Marta Mei 
30 RESERVA PRE-J2783 Gorrín Herrera, Elvira 
31 RESERVA PRE-J2749 Melián Torres, Raquel 
32 RESERVA PRE-J2702 Álvarez González, Nerea 
33 RESERVA PRE-J2732 Fajardo Morales, Malena 
34 RESERVA PRE-J2633 Clavero Rodríguez, Manuela 
35 RESERVA PRE-J2746 Hernández Plasencia, Hugo 
36 RESERVA PRE-J2738 Castro Hernández, Sandra 
37 RESERVA PRE-J2768 López Siverio, Gabriel Libertad 
38 RESERVA PRE-J2772 Santana Rosa, Iris 
39 RESERVA PRE-J2771 Barro De Ponte, Álvaro 
40 RESERVA PRE-J2677 Díaz González, Sergio Gregorio 
41 RESERVA PRE-J2752 Martín Francisco, María Coromoto Gretty 
42 RESERVA PRE-J2742 González Montero, Diego 
43 RESERVA PRE-J2753 Torres Sánchez, Verónica Del Pino 
44 RESERVA PRE-J2710 Pérez Múñoz, Sofía 
45 RESERVA PRE-J2780 Pareja Borges, LLuvia 
46 RESERVA PRE-J2793 Domínguez Cerdeña, Carolina 
47 RESERVA PRE-J2775 Lorenzo Hernández, Patricia 
48 RESERVA PRE-J2773 Fernández Jiménez, Antonio 
49 RESERVA PRE-J2734 Machín Martín, Aythami 
50 RESERVA PRE-J2722 Montoro Gómez, María Luisa 

 

SAXOFÓN 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2766 Álvarez Borges, Lauro 
2 PLAZA PRE-J2655 Pérez Aguilar, Tomás 
3 PLAZA PRE-J2638 Vera Hernández, Ana María 
4 PLAZA PRE-J2668 López Mateo, Marcos 
5 PLAZA PRE-J2750 González Palenzuela, Alba 
6 PLAZA PRE-J2771 Barro De Ponte, Álvaro 
7 PLAZA PRE-J2757 Bacallado Sastre, Lidia 
8 PLAZA PRE-J2745 De León González, Guillermo 
9 PLAZA PRE-J2767 Rodríguez González, Guillermo 
10 PLAZA PRE-J2656 Pérez Aguilar, Gara 
11 PLAZA PRE-J2778 Somoza García, Lucas 
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TROMPETA 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2735 Naharro González, Ico 
2 PLAZA PRE-J2745 De León González, Guillermo 
3 PLAZA PRE-J2639 Pérez Mesa, Miriam 
4 PLAZA PRE-J2731 Grelier, Marc 
5 PLAZA PRE-J2647 Martinón Pérez, Leo 
6 PLAZA PRE-J2734 Machín Martín, Aythami 

 

VIOLÍN 
  Estado Identificador Nombre del alumno 
1 PLAZA PRE-J2779 Aguilar Rodríguez, Gonzalo 
2 PLAZA PRE-J2630 Quintana Aguiar, Danil 
3 PLAZA PRE-J2796 Pérez Rodríguez, Zuleima Delioma 
4 PLAZA PRE-J2763 Torres García, Mateo 
5 PLAZA PRE-J2651 Medina González, Judith 
6 PLAZA PRE-J2658 Antamba Palacios, Willy 
7 PLAZA PRE-J2777 Rodríguez Martín, Estefanía 
8 PLAZA PRE-J2656 Pérez Aguilar, Gara 
9 PLAZA PRE-J2633 Clavero Rodríguez, Manuela 
10 PLAZA PRE-J2699 Rivera Chávez, Jhuliana Eusevia 
11 PLAZA PRE-J2769 López Hernández, Ibán Luis 
12 PLAZA PRE-J2637 Afonso Bravo, Loreans Charlotte 
13 PLAZA PRE-J2756 De Martín López, Enrique 
14 PLAZA PRE-J2660 Alonso González, Fayra Monserrat 
15 PLAZA PRE-J2793 Domínguez Cerdeña, Carolina 
16 PLAZA PRE-J2709 León González, Aroa Pilar 

 


